
 
 
 
 
 

 
 

 
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO CREMONA TRE 

Via San Lorenzo, 4 - 26100 Cremona    Tel. 0372 27786 - Fax 0372 534835 
e-mail: CRIC82000X@ISTRUZIONE.IT  -pec: CRIC82000X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: www.iccremonatre.edu.it - Cod. MIUR CRIC82000X -  C.F. 80005600194 
 

 

Prot. n. e data (vedi segnatura) 

 
 

          All’Albo 

          Al Sito 
 
 

 

CUP I14C22000980001 

Codice Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-74 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA L’ AVVISO PER LA SELEZIONE E IL 
RECLUTAMENTO DI n. 2 tutor per i moduli n.4 e n.5 previsti nel Programma 

Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso 

pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e 

per la socialità e l’accoglienza. 

  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;  

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.;  

C
R

IC
82

00
0X

 -
 A

29
16

E
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

55
66

 -
 1

1/
05

/2
02

3 
- 

IV
.2

 -
 I

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI

mailto:CRIC82000X@ISTRUZIONE.IT
mailto:CRIC82000X@PEC.ISTRUZIONE.IT


VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, attuativo della L. 15 marzo 1997, n. 

59;  

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e 

per la socialità e l’accoglienza, del Ministero Istruzione Università e Ricerca, approvato 

da parte della Commissione Europea FSE e FDR Azioni 10.1.1A “Interventi per il 

successo scolastico degli studenti” e 10.2.2A “Competenze di Base; 

VISTA La nota del MIUR Prot. N. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di autorizzazione 

dei progetti;  

VISTE le delibere degli organi collegiali di adesione al progetto;  

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 13373 17.10.2022;  

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 

suddetto progetto;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi e il Manuale Operativo; 

VISTO il bando di selezione rivolto a personale interno e a personale esterno prot. 

n.3895  del  02 aprile 2023; 

 

VISTA la Determina Dirigenziale, Prot.4558 del 19/04/2023, istitutiva della 

Commissione Giudicatrice per la selezione delle figure di cui all’oggetto;  

Visto il Verbale della Commissione prot. num 4610 del 20 aprile 2023 per la valutazione 

delle candidature pervenute per svolgere il ruolo di n. 2 tutor interni/esterni 
(collaborazione plurima) per i moduli previsti nel Programma Operativo Complementare 
(POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione 

di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 
studenti e per la socialità e l’accoglienza 

 

Visto il ricorso prodotto dalla candidata Maria Cristina Dall’Olmo, acquisito agli atti con 

protocollo n. 4695 del 26/04/202; 
 

Vista la precisazione al ricorso ed integrazione richiesta con allegato B integrazioni 
prodotto dalla candidata Maria Cristina Dall’Olmo, acquisito agli atti con protocollo n. 
4933 del 02/05/2023 

 
Visto il verbale esame del ricorso avverso la graduatoria provvisoria relativa all’Avviso 

pubblico emanato con prot. n.3895 del 02 aprile 2023 per la selezione di n. 2 tutor 
interni/esterni (collaborazione plurima) per i moduli 4 e 5 previsti nel Programma 
Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 

33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza prott. 
Num.5044 del 03 maggio 2023; 

C
R

IC
82

00
0X

 -
 A

29
16

E
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

55
66

 -
 1

1/
05

/2
02

3 
- 

IV
.2

 -
 I

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI



 

Visto il Decreto Dirigenziale di rigetto del ricorso prot. num. 5565 dell’11/05/2023 

 

DECRETA 

 

 di approvare la graduatoria definitiva delle candidature pervenute per l’incarico di “ 
tutor” nell’ambito Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il 
Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 
delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
 

Modulo 4 Music Summer School: giochiamo con la 

musica 

Lugarini Federico punti 

13.5 

Modulo 5 Suoniamo insieme d'estate Federica Gennari punti 18 
 

           
 

La Dirigente Scolastica 
          Dott.ssa Laura Rossi 
 

C
R

IC
82

00
0X

 -
 A

29
16

E
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

55
66

 -
 1

1/
05

/2
02

3 
- 

IV
.2

 -
 I

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI


		2023-05-11T18:04:59+0200
	LAURA ROSSI




